EWU-Turnier: A/Q C Neuschoo

Veranstaltungstag: Freitag, 17.06.2016

Beginn Prifung Prifungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
07:00 LK 4/5 SSH Showmanship at Halter 00:35 07:35 6
07:35 LK3TH Trail 00:45 08:20 9
08:20 LK1/2TH Trail 00:40 09:00 8
09:00 LK4ATH Trail 00:50 09:50 11
09:50 LKS5ATH Trail 00:25 10:15
10:15 LK4/5BTH Trail 00:35 10:50 4
10:50 LK3 WPL Western Pleasure 00:30 11:20 12
11:20 LK1/2 WPL Western Pleasure 00:20 11:40 7
11:40 LK4AWPL Western Pleasure 00:25 12:05 8
12:05 LK5AWPL Western Pleasure 00:15 12:20 5
12:20 LK 4/5 B WPL Western Pleasure 00:15 12:35 5
12:35 Pause Mittagspause 00:30 13:05
13:05 LK4AWHS Western Horsemanship 00:25 13:30 10
13:30 LK5AWHS Western Horsemanship 00:15 13:45
13:45 LK 4/5 B WHS Western Horsemanship 00:15 14:00 5
14:00 LK 3 WHS Western Horsemanship 00:35 14:35 13
14:35 LK 1/2 WHS Western Horsemanship 00:30 15:05 6
15:05 LK4BRR Ranch Riding 00:15 15:20 -]
15:20 LK5ARR Ranch Riding 00:15 15:35 3
15:35 LK4ARR Ranch Riding 00:30 16:05 12
16:05 LK3RR Ranch Riding 00:35 16:40 15
16:40 LK1/2RR Ranch Riding 00:25 T
ansch LK 4 RN Reining 5
ansch LK3 RN Reining 7
ansch LK 1/2 RN Reining 6
ansch LK 1-3 WR Western Riding 4
ansch LK 1-3 WR Western Riding 3

Veranstaltungstag: Samstag, 18.06.2016

Beginn Priifung Prifungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
08:00 LK1-3 SSH Showmanship at Halter 00:30 08:30 4
08:30 LK 1/2jun RR Junior Ranch Riding 00:20 08:50 6
08:50 LK1/2A senRR  Senior Ranch Riding 00:30 09:20 7
09:20 LK 1/2 AWHS Western Horsemanship 00:25 09:45 8
09:45 LK 2A sen WPL Senior Western Pleasure 00:15 10:00 3
10:00 LK 1A sen WPL Senior Western Pleasure 00:15 10:15 3
10:15 LK 2 jun WPL Junior Western Pleasure 00:15 10:30 3
10:30 LK1 jun WPL Junior Western Pleasure 00:256 10:55 4
10:55 JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jahrig 00:25 11:20 4
11:20 JUPFTH 5j Jungpferde Trail 5 jahrig 00:40 12:00 5
12:00 LK3TH Trail 00:40 12:40 8
12:40 Pause Mittagspause 00:30 13:10
13:10 LK2Asen TH Senior Trail 00:20 13:30 3
13:30 LK1Asen TH Senior Trail 00:35 14:05 7
14:05 LK1/2jun TH Junior Trail 00:25 14:30 4
14:30 QLK 2/1 A sen TH Qualifikationsklasse Senior Trail 00:35 15:05 7
15:05 QLK 2/1AjunTH Qualifikationsklasse Trail 00:35 5
ansch LK 3ARN Reining §
ansch LK 2A sen RN Senior Reining 3
ansch LK 1A sen RN Senior Reining 4
ansch LK 1A sen SUHO Senior Superhorse 2



Veranstaltungstag: Sonntag, 19.06.2016

Beginn Priifung Prifungsbezeichnung Dauer Ende Starts Reitplatz
07:00 LK2/3 A SSH Showmanship at Halter 00:20 07:20 4
07:20 LK 1A SSH Showmanship at Halter 00:15 07:35 2
07:35 QLK 1/2A SSH Qualifikationsklasse Showmanship at Halter 00:25 08:00 3
08:00 JUPFBA5j Jungpferde Basis 5 jahrig 00:30 08:30 5
08:30 JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jahrig 00:40 09:10 5
09:10 LK3 WPL Western Pleasure 00:35 09:45 13
09:45 QLK 2/1Ajun Qualifikationsklasse Junior Western Pleasure 00:15 10:00 5
WPL
10:00 Q LK 2/1 WPL Western Pleasure 00:15 10:15 4
10:15 LK 3 WHS Western Horsemanship 00:30 1045 12
10:45 QLK 21 WHS Qualifikationsklasse Western Horsemanship 00:25 11:10 7
11:10 LK 1junRN Junior Reining 00:10  11:20 1
11:20 JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jahrig 00:20 11:40 3
11:40 JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jahrig 00:25 12:05 2
12:05 Sonderprifung TH Trail an der Hand 00:30 12:35 6
12:35 Pause Mittagspause 00:30 13:05
13:05 Sonderprifung Bling Bling Design Trail 00:40 13:45 8
13:45 Sonderprifung JP TH Jackpot Trail 00:30 14:15 4
14:15 QLK 1/2H&DTH Horse & Dog Trail 00:20 14:35 1
14:35 LK3RR Ranch Riding 00:55 15:30 15
15:30 QLK 2/1jun RR Qualifikationsklasse Junior Ranch Riding 00:30 16:00 7
16:00 QLK 2/1RR Qualifikationsklasse Ranch Riding 00:45 10
ansch Q LK 2/1sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse 4
SUHO
ansch QLK 2/1A sen Qualifikationsklasse Senior Western Riding 3
WR
ansch QLK 2/1RN Qualifikation Reining 4
ansch Q LK 2/1 A sen RN Qualifikationsklasse Senior Reining 4
Abreitezeiten Meldestelle (0171 — 7124875)
Donnerstag 16 Uhr — 21 Uhr Donnerstag 16 Uhr — 19 Uhr
Freitag 06 Uhr — 21 Uhr Freitag 06 Uhr — 20 Uhr
Samstag 07 Uhr — 20 Uhr Samstag 07 Uhr — 19 Uhr
Sonntag 06 Uhr — Ende Sonntag 06 Uhr — Ende



